INDICAÇÃO Nº 512 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que sejam realizados reparos e melhorias na 15º Travessa da Vila Alvorada no Distrito
de São José do Pantano.

JUSTIFICATIVA

A presente se justifica, devido à grande quantidade de
desníveis, buracos e valetas existentes no local, que oferecem inúmeros riscos para
todos que fazem uso da via.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2023.

Dionicio do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BB9YZ000010C1MHG
		2023-05-23T13:23:16-0300